
令和３年 4 月吉日 

関係各位 

日本大学藤沢小学校 

校長 加藤 隆樹 

幼児教室・幼稚園等対象説明会 

 
新緑の候，貴校におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

幼児教室・幼稚園等の教職員の皆様を対象に，下記の要項で説明会を開催いたします。

本校が求める児童像や学校の特色，入試傾向についてお伝えできればと考えております。

また，説明会後に校内の見学会を予定しております。お忙しい時期とは存じますが，ご参加

いただければ幸いです。 

記 

 

日  時  令和 3 年 5 月 11 日（火） 10：00 ~ 11：30 

場  所  日本大学藤沢小学校（0466-81-6111） 

対  象  幼児教室・幼稚園等の教職員 

内  容   9：30      受付開始 

      10：00 ~ 11：00  学校長より挨拶 

               広報より入試説明 

               進路より進路情報 

      11：00 ~ 11：30  校内見学 

 

持 ち 物  上履き（外靴を入れる袋をご持参ください。） 

 

申込方法  本校ホームページからご予約下さい。 

         （http://fujisawa.es.nihon-u.ac.jp/） 

 

・駐車場・駐輪場はございませんので，公共交通機関をご利用ください。 

・当日の撮影・録音は禁止させていただきます。 

 

※新型コロナウイルス感染症の拡大予防のため，開催場所の変更， WEB での開催，あるい

は中止とさせていただくことも考えられますので，予めご承知おきください。実施につい

ての最終的なご案内は，5 月 8 日（土）までに本校 HP にて行わせていただきますので，

ご確認いただきますようお願いいたします。 

以  上 


